
Asocierea in participatiune privind exploatarea carierei de piatra

 Detalii
-------------------

Organizator: COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de participare●

Sursa: Presa Nationala●

Data licitatie: 01-09-2021●

Termen limita: 01-09-2021 09:00●

Data aparitiei: 13-08-2021 09:34●

 Domenii
-------------------

Granule, criblura, nisip fin, pietre mici, pietris, piatra faramitata si concasata, amestecuri de piatra,●

amestec de nisip si pietris si alte agregate (CPV: 14212000)
Amestec de nisip si pietris (CPV: 14212210)●

Servicii de inchiriere de terenuri (CPV: 70321000)●

ANUNŢ DE PARTICIPARE LA LICITAŢIE PUBLICA DESCHISA.

COMUNA MIHAIL KOGALNICEANU, JUDEŢUL CONSTANTA, prin Primar, cu sediul inTudor VIadimirescu
nr. 42. telefon 0241-258156, fax 0241-258156, cod fiscal 4515328,

-anunţa licitaţie publica deschisa, in vederea Asocierii in Participatiune privind exploatarea carierei de
piatra, conform documentaţiei de licitaţie, în baza H. C. L nr. 83/29.07.2021.

Documentele licitaţiei vor fi puse ia dispoziţia celor interesaţi contra sumei de 300 lei la sediul
instituţiei începând cu data publicării anunţului pâna in data de 27.08.2021, ora 12.00.

Lista cuprizând actele doveditoare privind criteriile de calificare si documentele licitaţiei este afişată
la Primăria Mihail Kogalniceanu.

Ofertele se depun în plic închis la sediul Primăriei Mihail Kogalniceanu, judeţul Constanta, secretariat,
pâna la termenul limita de depunere, data de 01.09.2021 ora. 9.00.

Deschiderea licitaţiei va avea loc la sediul Primăriei Mihail Kogalniceanu. judeţul Constanta, in data de
01.09.2021, ora 11.00.

Taxa de participare in suma de 500 lei si contravaloarea caietului de sarcini de achita la caseria
Primăriei sau prin virament în contul RO66TREZ231502205X023757 deschis la Trezoreria Municipiului
Constanta.

Garanţia de participare este in suma de 100 lei si se va achita la caseria Primarierl sau prin virament
în contul RO66TREZ231502205X023757 deschis la Trezoreria Municipiului Constanta.



-----


